
UCHWAŁA  NR  XXXV/674/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 24 czerwca 2013 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/632/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

Na podstawie art. 8a u art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

 uchwala, co następuje 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XXXIV/632/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 
maja 2013 r. w sprawie zakresu i wysokości pomocy finansowej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016” w roku 
2013, wiersz 30 otrzymuje brzmienie: 
 

 
30. 

 

 
Strzyżów 

 
Remont budynku Domu 
Ludowego w Żyznowie 

 
Żyznów 

 
10 000 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


